

Sirküler No: 4325

Sirküler Tarihi:09.12.2024

KONU: ULUSAL TAŞIT TANIMA SİSTEMİ UYGULAMASINDA DEĞİŞİKLİK YAPILMIŞTIR.

07.12.2024 tarih ve 32745 sayılı Resmi Gazetede Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği (Sıra no:1)'nde değişiklik yapılmasına dair Tebliğ (Sıra No:3) yayımlanmıştır.

Yapılan düzenleme sonucu;

1-) Akaryakıt istasyonu işleten mükelleflerin, en az bir pompa ünitesinin tabanca aparatları üzerine nitelikleri Darphane tarafından belirlenen ve Darphane ya da yetkili firmalar tarafından üretilen Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazlarını (TTO) temin ederek **31.01.2025** tarihine kadar taktırmaları zorunludur.

a-) Söz konusu tarih sonrasında mükellefiyet tesis edilmesi veya şube işyeri açılması durumunda mükellefiyetin tesis edildiği veya şube işyerinin açıldığı tarihten itibaren **en geç 60 gün** içerisinde akaryakıt istasyonlarında en az bir pompa ünitesinin tabanca aparatları üzerine TTO taktırılacaktır. Ancak bu süre içerisinde fiilen akaryakıt satışına başlanması durumunda satışa başlamadan önce bu zorunluluk başlayacaktır.

b-) Birden fazla ya da benzin veya motorin dışındaki bir yakıt türüyle çalışan taşıtlara yakıt tedarik eden pompa ünitelerinde kullanılacak TTO ve ilgili diğer donanımlar, teknik çözümler ve yöntemlere ilişkin hususlar ile montaj işlemlerine ait süreçler Darphane tarafından ayrıca belirlenebilecektir.

2-) Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dahil olan ve işte kullanılan taşıtlara 31.01.2025 tarihine kadar Taşıt Tanıma Birimi (TTB) takılması zorunluluğu getirilmiştir. Söz konusu taşıtların belirlenen tarihe kadar Darphane tarafından üretilen Taşıt Tanıma Birimi (TTB) **taşıit sahipleri** tarafından taktırılacaktır.

3-) 01.7.2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlardan;

a-) Motorlu araç ticareti yapanlardan kullanılmak üzere alınanlara motorlu araç ticareti yapan mükellefler tarafından kayıt ve tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra **trafiğe çıkmadan önce**,

b-) Kullanılmak üzere ithal edilenlere ise ithalatı yapanlar tarafından tescil işlemi gerçekleştirildikten sonra **bir ay içerisinde**,

c-) Kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dahil olan ve işte kullanılan taşıtlar kapsamında olmayan ve **taşıit tanıma sistemi kullanan taşıtlara ise 01.07.2025** tarihinden itibaren,

d-) Bu tarihten sonra taşıit tanıma sistemi kullanacaklara ise kullanılmaya başlanmadan önce TTB takılması zorunluluğu getirilmiştir.

Tebliğe eklenen geçici 1'inci madde ile;

Akaryakıt istasyonu işleten mükellefler ile taşıit sahipleri, 31.01.2025 tarihine kadar taktırma ve kullanma yükümlülükleri bulunan Taşıt Tanıma Okuyucu Cihazı (TTO), Taşıt Tanıma Birimi

(TTB) ve dięer donanımlara iliřkin olarak 31.01.2025 tarihine kadar utts.gov.tr adresinden **gerekli bařvuru ve kayıt iřlemlerini yapmak řartıyla** bahse konu donanımları en ge **30.04.2025 tarihine kadar** taktırarak ya da montajını yaptırarak kullanmaya bařlayabilecekler.

Yürürlük tarihi : 07.12.2024 dür.

Bilgilerinize sunarız.

ř.A. Yeminli Mali Müřavirlik A.ř.

(*) İřbu belge içerięi sadece bilgilendirme amalı olup, buradaki aıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak iřlemler sonucunda doęacak zararlardan řirketimiz sorumlu deęildir.